СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЯЗЕМСКИЙ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 14.09.2022

О назначении наставников

№ 86/2/01.15

В соответствии с положением о наставничестве смоленского областного
государственного бюджетного образовательного учреждения «Вяземский
железнодорожный техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить с 15.09.2022 по 30.06.2023 учебного года наставниками

Лёвкина Дмитрия Игоревича - Макарову Наталья Михайловну,
преподавателя;
Родионова Андрея Владимировича - Проничеву Елену Александровну,
мастера производственного обучения,
Фляжникова Павла Михайловича, Нефатенкову Светлану Петровну,
преподавателя.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Ермакову
Татьяну Владимировну, заместителя диорйтора по УР.

Директор И.А.Степаненков